平成19年２月９日

各 位

東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目 1 6番 １ 号

株 式 会 社 マ ク ロ ミ ル

代 表 取 締 役 会 長 福 羽 泰 紀

（ コ ー ド 番 号 ： 3730 東 証 一 部 ）

問合せ先：経営管理本部経理財務ユニット

マ ネ ジ ャ ー 荻 野 泰 弘

電話番号：（03）6716－0700（代表）

執行役員人事に関するお知らせ

下記の通り、執行役員の異動がございますので、お知らせいたします。

記

１．退職者氏名 執行役員 田代 誠（たしろ・まこと）

２．退職年月日 平成19年２月22日

３．退職の理由 一身上の都合によるものであります。

４．その他 当社退職に伴い、同日付で、当社連結子会社である株式会社エー・アイ・ピー

取締役を辞任いたします。

以 上